
;.
," " .. '" ,

VENCEDOR DO PROCESSO --ADJUDICAÇAO

Concorrência Eletrônica nO2024.09.16.1

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.09.16.1
Processo Administrativo NO2024.09.16.1

Tipo: AQUISiÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 16/09/202414:29:19

R.A CONSTRUTORA LTOA ME 13.772.961/0001-66

TOTAL DO PROCESSO: 1.187.791,00

1.187.791,00

Item: 1 Unidade: Serv Marca: Serviço Modelo:

Total: 1.187.791,00LOTE 1 Quant.: 1 Num: 862 Lance: 1.187.791,00

.Jescrição: Serviços a serem prestados na varrição, capinação; póda de árvores, caiação de meio fio e coleta e
transporte de resíduos sólidos domiciliares da Sede e dos Distritos do Município de Umari/CE

Quantidade: 1 VaI. Ref.: 1.583.722,44 ValorUnit.: 1.187.791,00 Total Item: 1.187.791,00

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Gerado em: 07/01/2025 15:09:08 1 de 1


	Page 1
	Titles
	;. 
	VENCEDOR DO PROCESSO - 
	- 
	ADJUDICAÇAO 
	Concorrência Eletrônica nO 2024.09.16.1 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



